

# Caninin katliamda kullandığı silah kimyasal çıktı

■ **ADALET** Bakanı Bekir Bozdağ, Suriye'nin İdlib kentinden Adana'ya getirilen 3 cesede yapılan otopsi sonucunda kimyasal silah kullanıldığının tespit edildiğini açıkladı.

■ **OTOPSİLERLE** ilgili huku-ki süreci yürüten Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan yazılı açıklamada ise, ölümlerin "kimyasal boğucu gaz" sebebiyle gerçekleştiği ifade edildi. • HABERİ 6'DA



# OTOPSİDE KİMYASAL SİLAH TESPİT EDİLDİ



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Suriye'nin Idlib kentinden Adana'ya getirilen 3 cesede yapılan otopsi sonucunda kimyasal silah kullanıldığının tespit edildiğini açıkladı. Otopsiyle ilgili hukuki süreci yürüten Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan yapılan yazılı açıklamada ise, ölümlerin "kimyasal boğucu gaz" nedeniyle gerçekleştiği ifade edildi.



Esed rejiminin Idlib'de düzenlediği kimyasal silah saldırısında hayatını kaybeden ve cesetleri Adana Adli Tıp Kurumuna getirilen 3 Suriyelinin otopsi işlemleri Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) heyetinin de katılımıyla yapıldı.

El kanlı katil-diktatör Esed'in Idlib'te gerçekleştirdiği ve 100'den fazla kişinin hayatını kaybettiği kimyasal katliama bütün dünyadan tepkiler sürerken, Şam rejimini köşeye sıkıştıracak açıklama Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'dan geldi. Bakan Bozdağ, Suriye'nin Idlib kentinden Adana'ya getirilen 3 cesede yapılan otopsi sonucunda kimyasal silah kullanıldığının tespit edildiğini bildirdi.

## BİLİMSEL İNCELEMEYLE TESPİT EDİLDİ

Bakan Bozdağ, Kırkkale'de gazetecilere yaptığı açıklamada, kimyasal silah saldırısının yapıldığı Suriye'nin Idlib kentinden Adana'ya getirilen cesetlerle ilgili otopsinin tamamlandığını belirtti. Otopside kimyasal silah kullanıldığının tespit edildiğini vurgulayan Bozdağ, şunları söyledi:

"Adana'da, Idlib'ten getirilmiş olan 3 ceset üzerinde otopsi yapıldı. Otopsiye, Dünya Sağlık Örgütü temsilcisi ve Birleşmiş Milletler Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu temsilcileri ve adli tıp uzmanları katıldılar. Yapılan otopsi sonucunda kimyasal silah kullanıldığı tespit edildi. Adli tıp raporu, bunu çok açık bir şekilde ortaya koydu. Şu anda hem Dünya Sağlık Örgütü temsilcileri hem de Birleşmiş Milletler Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu temsilcilerinin olduğu bir çalışmayla bu otopsi tamamlanmış durumda. Esed'in kimyasal silah kullandığı, bu bilimsel incelemeyle de tespit edilmiş durumda."

## BAŞSAVCLILIK: KİMYASAL BOĞUCU GAZ

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'na yapılan yazılı açıklamada da, Suriye'nin Idlib kentinde 4 Nisan 2017 günü meydana gelen saldırıda hayatını kaybeden Suriye vatandaşı Esmel El Hasan (35), Sait Hüseyin (26) ve Muhammed Avad'ın (25) cesetlerinin otopsi yapılmak üzere Adana Adli Tıp Kurumu Başkanlığına gönderildiği hatırlatıldı. Açıklamada, hayatını kaybedenlerin kesin ölüm nedenlerinin belirlenmesi ve saldırının kimyasal silah kullanılarak gerçekleşip gerçekleşmediğinin tespiti için Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'na yapılan otopsiye, Dünya Sağlık Örgütü Gaziantep Temsilcisi Annette Heinzlmann, Birleşmiş Milletler Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu üyeleri Sahar Yazbek ve Sami Barrek'in kuruluşlarını temsil eden katıldığı aktarıldı. Görevlilerin herhangi bir kimyasal madde tehlikesine karşı koruyucu özel kıyafet giyerek otopsiye girdiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Otopsideki ilk bulgulara göre, şahısların kimyasal boğucu gaza maruz kalmaları sonucu hayatlarını kayb ettikleri ve akciğerlerinde yoğun ödem bulunduğu tespit edilmiştir. Otopsi sonunda alınan doku, plazma, kan, idrar, akciğer ve cilt örnekleri, kimyasal silah kalıntılarına yönelik gerekli analizlerinin yapılması için Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesine ve Adli Tıp Kurumu Başkanlığına gönderilmiştir. Ayrıca Dünya Sağlık Örgütü ve BM Kimyasal Silahları Yasaklama Organizasyonu temsilcilerine, talepleri üzerine incelemeleri için söz konusu örneklerden verilmiştir."

## ACİL KODUYLA BM'YE ULAŞTIRILDI

Bu arada; Esed rejiminin kimyasal saldırısının ardından özel araçlarıyla sıfır noktasına giden Sivil Savunma'ya bağlı Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) Timleri'nin yaptığı tarama sonuçları hızla Dışişleri'ne iletildi, oradan da acil kodla BM'ye ulaştırıldı.